
Uitslagenlijst Vlakwater Scholierenveldloop
Venray - Zaterdag 25 januari 2025

J1, CROSS GROEP 1 JONGENS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Jason Peulen Nederland 1:56
2 Rowen Novak Nederland 2:50
3 Adrian Smits Nederland 3:11

M1, CROSS GROEP 1 MEISJES
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Saar Engels de Greef Nederland 2:12
2 Ebba Janssen Nederland 2:24
3 Abeltje Spee Kateman Nederland 2:32

J2, CROSS GROEP 2 JONGENS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Benjamin Keijzers Nederland 1:45
2 Kees van der Wijst Nederland 1:47
3 Tim Sanders Nederland 1:57
4 Sef Winnen Nederland 1:59
5 Riv Broeren Nederland 2:07
6 Jari Novak Nederland 2:12

M2, CROSS GROEP 2 MEISJES
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Djilena Bletterman Nederland 1:47
2 Quinty Keijzers Nederland 1:49
3 Jolie Claessens Nederland 1:59
4 Laurie Lucassen Nederland 2:11

J3, CROSS GROEP 3 JONGENS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Thijmen Reijnders Nederland 3:24
2 Bas Martens Nederland 3:25
3 Thijs Martens Nederland 3:26
4 Raf van den Broek Nederland 3:47
5 Sam Burgers Nederland 4:05
6 Loek Jeuken Nederland 4:11
7 Noah Geijbels Nederland 5:07

M3, CROSS GROEP 3 MEISJES
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Nina van Dijck Nederland 3:25
2 Imke Hermsen Nederland 3:56
3 Meis Kryszat 4:02
4 Roos Franssen Nederland 4:04

J4, CROSS GROEP 4 JONGENS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Jep Kryszat Nederland 3:03
2 Abel Buiks Nederland 3:04
3 Joshua Roffers Nederland 3:04
4 Domien Spee Kateman Nederland 3:05
5 Joep van Elst Nederland 3:09
6 Julius Hagen Nederland 3:13
7 Ferris Ruyten 3:18
8 Laurens Claessens Nederland 3:18
9 Jens v.d. Weide 3:24

10 Mats Filon Nederland 3:29
11 Bob Nijs Nederland 3:41
12 Max Litjens Nederland 3:50
13 Tim van den Brink Nederland 3:52

Uitslagen.nl Pagina 1 25-01-2025 16:49



Uitslagenlijst Vlakwater Scholierenveldloop
Venray - Zaterdag 25 januari 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
14 Dylan Peulen Nederland 4:32

M4, CROSS GROEP 4 MEISJES
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Evi Zanders Nederland 3:44
2 Senna Frederix Nederland 3:47
3 Jessie Cullinane Nederland 4:05

J5, CROSS GROEP 5 JONGENS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Lucas Reijnders Nederland 4:48
2 Jip Voermans Nederland 4:50
3 Rens Klaassen Nederland 4:56
4 Bas Gerrits Nederland 5:06
5 Aiden Aboni Nederland 5:08
6 Gerano van de Vooren Nederland 5:17
7 Loet Classens Nederland 5:18
8 Julian Keijzers Nederland 5:25
9 Maksymilian Garkowski Nederland 5:27

10 Dex van den Broek Nederland 5:32
11 Onno Willems Nederland 5:35
12 Fabe Mathijsen Nederland 5:35
13 Ebbe Janssen Nederland 6:02
14 Vince Loose Nederland 6:07

M5, CROSS GROEP 5 MEISJES
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Livia Nielen Nederland 5:08
2 Noor van den Wijngaard Nederland 5:18
3 Benthe Lucassen Nederland 5:19
4 Lize Hol Nederland 5:21
5 Naomi de weert Nederland 5:22
6 Amber Verhoeven Nederland 5:22
7 Ize van den Broek Nederland 5:37
8 Lou Smets Nederland 5:53
9 Tess van den Bogaard Nederland 6:01

10 Sophie van Hoek Nederland 6:17
11 Melodié van der Zwaan Racherds Nederland 6:18
12 Java Janssen Nederland 8:19

J6, CROSS GROEP 6 JONGENS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Faas van Veghel Nederland 4:21
2 Koen Winnen Nederland 4:45
3 Rafael van dr Langenberg Nederland 4:47
4 Julian Claessens Nederland 4:56
5 Maes Rouwette Nederland 5:02
6 Flip Kryszat Nederland 5:04
7 Alexander Puyn Nederland 5:12
8 Eden Buiks Nederland 5:16
9 Pim Burgers Nederland 5:16

10 Jur Nijs Nederland 5:28
11 Sven Deiling Nederland 5:50

M6, CROSS GROEP 6 MEISJES
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Imke van den Wijngaard Nederland 4:30
2 Michelle Derkx 4:42
3 Livia Raadschelders Nederland 5:31

Uitslagen.nl Pagina 2 25-01-2025 16:49



Uitslagenlijst Vlakwater Scholierenveldloop
Venray - Zaterdag 25 januari 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
4 Nomi Mos Nederland 6:08

J7, CROSS GROEP 7JONGENS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Vince van der zanden Nederland 4:09
2 MILO BROEREN 4:34
3 Siep Franssen Nederland 5:03
4 Joep van Schijndel Nederland 5:11
5 Noud Spronken 5:17

M7, CROSS GROEP 7 MEISJES
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Carice van Gerven Nederland 5:32
2 Pom Janssen Nederland 6:25

J8, CROSS GROEP 8 JONGENS
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Finn Hol Nederland 4:24
2 Bing van Dijck Nederland 4:46
3 Roy Sanders Nederland 4:49

M8, CROSS GROEP 8 MEISJES
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Sandra Mazurek Nederland 4:33
2 Nicky Aboni Nederland 4:50

NSG, NSG-ATLETEN
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Ivar Dierx Nederland 1:38
2 Elisa vd Wilde Nederland 2:45
3 Daniël Verhaegh Nederland 2:52
4 Quinn Hartzema Nederland 3:30
5 Sjors Koenen Nederland 3:46

Uitslagen.nl Pagina 3 25-01-2025 16:49


